
E.E.E.P. ALFREDO NUNES DE MELO
INEP: 23111291      CNPJ: 07954514065766

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.

Termo de aditivo nº 001/2024 à Portaria Nº 001/2024 – EEEP ALFREDO NUNES DE MELO

A  Diretora  Escolar  da  EEEP  Alfredo  Nunes  de  Melo,  INEP:  23111291,  no  uso  de  suas
atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da unidade escolar,
bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, RESOLVE:

ONDE SE LÊ:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e
5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

ÁREA DAS CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS:
 LUIZA MARIA DO REGO – PROFESSORA EFETIVA
 RENATO ALCÂNTARA DE ABREU – COORDENADOR ESCOLAR

ÁREA DAS CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS:
  THIAGO MAGALHÃES AMORIM – PROFESSOR EFETIVO
  JOANA DA SILVA PEREIRA – COORDENADORA ESCOLAR

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS:
  ANTONIA PATRICIA DE SOUSA COSTA – PROFESSORA EFETIVA
  ANTONIA SEVERINA ISIDORIO – COORDENADORA ESCOLAR

ÁREA DE MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS:
  JOABE GILEADE DA SILVA OLIVEIRA – PROFESSOR EFETIVO
 JOANA DA SILVA PEREIRA – COORDENADORA ESCOLAR

LEIA-SE:

Art. 4º Ficam designados, para a Banca de análise do Plano de Aula conforme o item 2.3 e
5.2.2 do Edital Nº 006/2022, os seguintes componentes:

ÁREA DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS APLICADAS:
 LUIZA MARIA DO REGO – PROFESSORA EFETIVA
 RENATO ALCÂNTARA DE ABREU – COORDENADOR ESCOLAR

ÁREA DE CIÊNCIAS DA NATUREZA E SUAS TECNOLOGIAS:
  THIAGO MAGALHÃES AMORIM – PROFESSOR EFETIVO
  JOANA DA SILVA PEREIRA – COORDENADORA ESCOLAR

Rua: Emilia de Lima Pinho, S/N – Centro – Acopiara-CE. Fone: (88) 9972-4833/3565-9500
E-mail: alfredonunes@escola.ce.gov.br



BANCA 2:
 FRANCISCO RAMON PEREIRA DO REGO  – PROFESSOR EFETIVO
 RENATO ALCÂNTARA DE ABREU – COORDENADOR ESCOLAR

ÁREA DE LINGUAGENS E CÓDIGOS E SUAS TECNOLOGIAS:
  ANTONIA PATRICIA DE SOUSA COSTA – PROFESSORA EFETIVA
  ANTONIA SEVERINA ISIDORIO – COORDENADORA ESCOLAR

BANCA 2:
  LUIZA MARIA DO REGO – PROFESSORA EFETIVA
 RENATO ALCÂNTARA DE ABREU – COORDENADOR ESCOLAR

ÁREA DE MATEMÁTICA E SUAS TECNOLOGIAS:
  JOABE GILEADE DA SILVA OLIVEIRA – PROFESSOR EFETIVO
 JOANA DA SILVA PEREIRA – COORDENADORA ESCOLAR

BANCA 2:
 RAFAEL LOURENÇO QUEIROZ  – PROFESSOR EFETIVO
 RENATO ALCÂNTARA DE ABREU – COORDENADOR ESCOLAR

Acopiara, 15 de Janeiro de 2024.

 

Rua: Emilia de Lima Pinho, S/N – Centro – Acopiara-CE. Fone: (88) 9972-4833/3565-9500
E-mail: alfredonunes@escola.ce.gov.br


	E.E.E.P. ALFREDO NUNES DE MELO
	EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO PELO EDITAL Nº 003/2023 – SEDUC/CE, DE 20 DE ABRIL DE 2023.


